（様式１）
　年　月　日

大阪府知事様
　大阪市長様
　　（〒　　　　）（☎　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の所在地：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称　：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の役職・氏名：

大阪府・大阪市後援名義使用等申請書

下記計画に基づき事業を実施したく後援名義を交付されますよう関係書類を添えて申請いたします。なお、事業に関係する法令及び誓約事項を遵守します。

記

　１　事業計画
（１）催　　名：
（２）主催者名：
（３）目　　的：
（４）事業概要：
（５）実施場所：
（６）日　　時：
（７）参加対象（範囲・人数・年齢層・地域等）：
（８）共催・協賛・後援予定団体：

　２　添付書類
①定款・規約・会則、②役員名簿（氏名・住所）、③開催要綱・企画書等、④収支予算書、
⑤後援名義使用等申請内容確認表(様式５)
※④には、本事業における余剰金等があった場合の対応についても記載してください。

　３　誓約
	本事業は、暴力団の利益になり又その恐れはありません。また、主催者は、大阪府暴力団排除条例及び同条例施行規則、大阪市暴力団排除条例及び同条例施行規則又はその他関係法令に抵触する団体ではありません。加えて、主催者の構成員は、暴力団員又は暴力団密接関係者ではありません。
※該当する場合□にレ点チェックをご記入ください。

☐

４　結果報告
　本事業終了後、１か月以内に収支決算書、状況写真、実施に際して配付し又は掲示した印刷物等（要綱、プログラム、ポスターなど）を添えて、事業実施報告書（様式６）を提出いたします。

５　連絡先事務局（データ送付先のメールアドレス含む）
以　上